连云港市教育局办公室
连教办师函〔2018〕17号
关于成立连云港市首期教育家型教师培养对象工作室暨做好工作室成员申报工作的通知
各县区教育局、市开发区教育局、徐圩新区文教局、云台山景区社会事业局，局各直属学校：
为发挥名特优教师的引领示范作用，加大优秀中青年骨干教师培养力度，根据《连云港市首期教育家型教师共同体培育工程实施方案》相关要求，决定以市首批教育家型教师培养对象为领衔人，成立129个教育家型教师工作室。现将工作室建设相关要求及工作室成员申报相关要求通知如下：
一、工作室目标与任务

（一）目标

1.工作室建设目标：在学科建设（重点在课堂教学改革）或班级学校管理方面成为区域内的引领团队、示范团队、贡献团队。

2.工作室成员发展目标：成长为具有鲜明教育思想和教学、班级管理模式、走在全市基础教育改革发展前列的优秀中青年教师（或班主任、校长）。

（二）任务

全市拟建立“教育家型教师工作室”129个，通过组织开展各种专业研修，进行为期3年的在职连续培养（每年多次集中，累计时间不少于20天）。

二、工作室建设内容与考核

（一）培养形式及内容

参照连云港市首期教育家型教师共同体培养形式及内容进行。每个工作室独立开展培养活动时，要遵循研修内容突出课题与课堂同行、研修方式突出通识培训和个性培养并举、研修路径突出外出跟岗与引进指导兼顾、成果展示突出教学与科研并重的原则，科学、合理地安排好工作室各个阶段的研修活动。
（二）考核

工作室考核由市教科所组织实施，考核结果纳入对教育家型教师培养对象的考核；工作室成员考核由工作室内部进行，在考核时间上要坚持年度考核和周期考核并行，在考核内容上要坚持教学为主，兼顾其他，在考核主体上坚持专家为主，多方参与。
三、工作室成员遴选办法与标准
（一）遴选办法
按照申报人与工作室主持人（教育家型教师共同体成员）双向选择的办法遴选成员。
1. 申报人填写《连云港市教育家型教师工作室成员申报书》，经单位同意，将申报书报送主持人，申报书电子稿同时发主持人信箱。申请书由申请人负责其真实性，如发现造假行为，即取消遴选资格并通报相关单位。
2.主持人根据申报人情况，通过审核认定，遴选出同学科5名骨干教师（班主任或校长，可以本单位或本区域人员为主），报教育局审核通过后公布。
（二）遴选标准
凡师德优秀、能履行相关职责且具备下列条件的中青年教师（校长工作室成员的年龄原则上在45岁以内，其他工作室成员的年龄原则上在35岁以内）均可申报：
1.连云港市学术领军人才培育对象，或原连云港市“中小学高层次人才‘333’工程”培养对象，或市“521工程”培养对象。

2.在市级及以上优质课（班会课）、基本功大赛中获得一等奖及以上奖励，或近三年来年均开设过1次市级较高水平的公开课或多次市级及以上的班会课或承办过多次区级及以上学校管理现场会等。

3.教学、教研能力特别突出，有强烈发展愿望，有优秀培养潜质的县区级名师。

四、组织与保障

1.组织保障：各县区师资部门及时转发本通知，配合做好申报的组织发动工作。市教育局师资处、教科所承担对工作室的管理；工作室成员所在单位为成员外出学习等提供各类支持。县区教育局师资部门。
2.经费保障：每个工作室拨付1万元培养经费，不足部分由成员所在学校承担；成员参与培训期间的交通费、住宿费由成员所在单位承担。
五、其他说明
申报人材料于2019年1月8日前报送主持人（可直接发主持人邮箱）。
主持人1月10日前遴选出成员，并将统计表发2474184915@qq.com。
附件一：连云港市教育家型教师工作室成员申报书
附件二：连云港市教育家型教师工作室成员推荐申报人员汇总表
附件三：主持人（教育家型教师共同体成员）信息表
连云港市教育师资工作领导小组
2018年12月24日

附件1
连云港市教育家型教师工作室成员
申  报  书

  申   报   人  姓    名 ：
  申  报  工  作 室 名 称：
  工     作     单    位 ：
  从     事     专    业 ：
  隶  属  县  区 （部门）：
  申     报     日     期：
连云港市教育局制
2018年12月

一、基本情况及必备条件
	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号

	手机号码

	电子邮箱

	从事专业

	专业技术职务

	工作单位及职务
单位
单位及职务

	办公室电话
	8855

	通信地址

	邮政编码

	必备条件

	近三年

授课情况
	2015—2016学年
	执教班级：  执教学科：  周课时数：

	2016—2017学年
	执教班级：  执教学科：  周课时数：

	2017—2018学年
	执教班级：  执教学科：  周课时数：

二、近五年竞赛评比获奖及公开课情况(限填6项)

	别类
	奖励名称
	时间
	表彰奖励单位

	教学或管理竞赛评比获奖

	公开课班会课学校管理现场会

三、主要教科研情况
1.近五年主持或作为核心成员参与的重大教改实验项目或研究课题情况（限填3项）
	项目(课题)名称
	立项时间
	完成情况
	主持或参与

2.近五年个人获教学成果或科研成果奖励情况（限填3项）
	奖励名称及等级
	获奖时间
	署名位次

3.近五年发表的论文（限填3项）
	论文、著作、

课题名称
	出版、发表

时间
	出版社、期刊名称或

鉴定部门

四、个人陈述
1.阐述申报理由；根据本人特点，阐述达成目标的思路及方法。1000字以内。

五、所在单位推荐意见
对申报人上述所填写材料审核情况说明以及对申请者如入选后将提供的支持与保证（单位领导签字、单位盖公章）。
	领导签字：
所在单位（盖章）
     年     月    日

六、市教育局审批意见
	 负责人签字：
连云港市师资工作领导小组（盖章）
年    月    日

附件2

连云港市教育家型教师工作室成员
推荐申报人员汇总表
	序号
	姓名
	申报工作室名称
	工作
单位
	职称
	荣誉称号
	课堂教学获奖及公开课
	教科研情况
	职务
	备注

备注：本表以电子表格报送;栏目3可简写，具体示例：高中语文乔本师工作室；栏目7、8、9填写最高级即可，具体示例：2014年省优质课一等奖、2013年主持省级规划课题并结题、2016《小学数学思维能力的培养探析》发表于《江苏教育》。
附件三：主持人（教育家型教师共同体成员）信息表
	工作室名称
	主持人姓名
	单位
	联系电话
	电子邮箱

	1.李涛高中语文工作室
	李涛
	新海高中
	18061392638
	xinhailitao@163.com

	2.乔本师高中语文工作室
	乔本师
	海州高中
	18061382768
	438771275@qq.com

	3.尚延联高中语文工作室
	尚延联
	赣榆高中
	13851390006
	 gzshangyl@163.com

	4.吴庆业高中语文工作室
	吴庆业
	海头高中
	13815639059
	htwqy@163.com

	5.杨帆高中语文工作室
	杨帆
	灌南高中
	13815629298
	yangfan0012@163.com

	6.闫振仁高中数学工作室
	闫振仁
	江苏省赣榆高级中学
	13912163538
	80699826@qq.com

	7.宋秀云高中数学工作室
	宋秀云
	江苏省新海高级中学
	15161301301
	15161301301@126.com

	8.李忠贵高中数学工作室
	李忠贵
	连云港市板浦高级中学
	18912165510
	2931386770@qq.com

	9.王哈莉高中数学工作室
	王哈莉
	江苏省海头高级中学
	13611552781
	54764756@qq.com

	10.王丽爱高中英语工作室
	王丽爱
	连云港高级中学
	13776499329
	wangliai@sina.com

	11.张小平高中英语工作室
	张小平
	灌云县第一中学
	13675235958
	YSZXZXP@163.com

	12.徐茂叶高中英语工作室
	徐茂叶
	赣榆区海头高中
	13815468300
	xumaoye@126.com

	13.尹晨曦高中英语工作室
	尹晨曦
	新海高级中学
	15051198266
	119477135@qq.com

	14.蒋捍高中政治工作室
	蒋捍
	连云港高级中学
	13645132188
	Lygjh2188@tom.com

	15武兴华高中政治工作室
	武兴华
	江苏省新海高级中学
	13961351801
	wxhd1106@126.com

	16.陈学忠高中政治工作室
	陈学忠
	灌云县第一中学
	13812432219
	cxz2219@sina.com

	17.祁建军高中政治工作室
	祁建军
	江苏省东海高级中学
	13912187717
	qjjdh@163.com

	18.马晓燕初中语文工作室
	马晓燕
	连云港市新海实验中学
	18961387817
	1226386060@qq,com

	19.孙艳初中语文工作室
	 孙艳
	  连云港市东港中学
	15861208239
	94478434@qq.com

	20.秦峰初中语文工作室
	秦峰
	赣榆外国语
	13739120618
	1026910237@qq.com

	21.司晓峰初中语文工作室
	司晓峰
	赣榆初级中学
	13951493666
	gysixf@126.com

	22.郭静初中语文工作室
	郭静
	海州实验中学
	18936676380
	hzsyguojing@163.com

	23.刘洪超初中数学工作室
	刘洪超
	连云港市实验学校
	18961369369
	lhc7838@163.com

	24.江宋标初中数学工作室
	江宋标
	灌南县教师发展中心
	15996115353
	gnjsb@163.com

	25.姜晓刚初中数学工作室
	姜晓刚
	新海实验中学苍梧校区
	15751232111
	hgsxf@126.com

	26.朱桂凤初中数学工作室
	朱桂凤
	连云港市凤凰学校
	15950715442
	2368973125@qq.com

	27.赵立新初中数学工作室
	赵立新
	连云港市外国语学校
	15861223619
	1873828068@qq.com

	28.赵莉蓉初中英语工作室
	赵莉蓉
	连云港外国语学校
	18961374878
	junezhao1127@126.com

	29.赵大中初中英语工作室
	赵大中
	连云港市海州实验中学
	18961387988
	2365041828@qq.com

	30.邹响太初中英语工作室
	邹响太
	连云港市东港中学
	13912154545
	wdqch-2002@163.com

	31.陆立琼初中英语工作室
	陆立琼
	连云港市海宁中学
	13851260199
	llqiong2006@126.com

	32.樊杰中学物理工作室
	樊  杰
	江苏省赣榆高级中学
	13815631235
	jsgyfj@163.com

	33.陆增友中学物理工作室
	陆增友
	灌云县初级中学
	13605122098
	lzyou70@126.com

	34.申庭庭中学物理工作室
	申庭庭
	江苏省新海高级中学
	15161307831
	394981808@qq.com

	35.王聿奎中学物理工作室
	王聿奎
	江苏省海州高级中学
	18061382700
	373413779@qq.com

	36.徐勇中学物理工作室
	徐  勇
	连云港市新海实验中学
	18961346698
	865875303@qq.com

	37.蒋泓中学化学工作室
	蒋泓
	江苏省新海高级中学
	18936607117
	jhong1216@126.com

	38.丁海林中学化学工作室
	丁海林
	连云港外国语学校
	13815650503
	35291645@qq.com

	39.陈俐璇中学化学工作室
	陈俐璇
	连云港市新海实验中学
	18936601231
	460965454@qq.com

	40.范曰清中学化学工作室
	范曰清
	连云港赣榆实验中学
	13585298209
	1151840756@qq.com

	41.陈维中学生物工作室
	陈  维
	连云港高级中学
	13511565889
	531100171@qq.com

	42.周燕中学生物工作室
	周  燕
	连云港新海高中
	18071661125
	259591495@.qq.com

	43.陆吉龙中学生物工作室
	陆吉龙
	连云港赣榆实验中学
	15161366696
	455328168@.qq.com

	44.高雁中学生物工作室
	高  雁
	连云港海州实验中学
	18961366512
	623664642@qq.com

	45.李南亮中学历史工作室
	李南亮
	江苏省海州高级中学
	18061382628
	lnl2222@126.com

	46.祁若华中学历史工作室
	祁若华
	江苏省新海高级中学
	18961386276
	2206548204@qq.com

	47.马守信中学历史工作室
	马守信
	江苏省赣榆高级中学
	13815686793
	gygzmashouxin@163.com

	48.房莉中学历史工作室
	房莉
	连云港市开发区教研室
	15896102628
	ts2806@163.com

	49.李宝霞中学历史工作室
	李宝霞
	连云港市新海实验中学
	18961387782
	lyglbx123@126.com

	50.杨小华中学地理工作室
	杨小华
	江苏省新海高级中学
	15805123179
	15805123179@163.com

	51.于跃中学地理工作室
	于跃
	江苏省海州高级中学
	13812346329
	79843659@qq.com

	52.柏林中学地理工作室
	柏林
	江苏省海头高级中学
	13815682169
	bailindili@163.com

	53.汪琴中学地理工作室
	汪琴
	连云港市海州实验中学
	13961378087
	27205900@qq.com

	54.秦广闽中学地理工作室
	秦广闽
	连云港市徐山中学
	15050920987
	1312307041@qq.com

	55.姚玉琴中小学道德与法治工作室
	姚玉琴
	连云港市教科所
	18071668828
	1204932248@qq.com

	56.王玮中小学道德与法治工作室
	王玮
	东海县和平路小学
	13815606669
	121838049@qq.com

	57.柴厚伟中小学道德与法治工作室
	柴厚伟
	灌云县小伊中学
	13961307032
	lygchai@126.com

	58.陈怀凤中小学道德与法治工作室
	陈怀凤
	连云港市解放路小学
	13382961188
	chen2261188@163.com

	59.徐梅中小学道德与法治工作室
	徐梅
	东海县石榴初级中学
	13961321236
	dhxumei@126.com

	60.周海青中小学综合实践活动工作室
	周海青
	连云港市教育局教研室
	18951498078
	zhouhaiqing2002@163.com

	61.伞家学中小学综合实践活动工作室
	伞家学
	连云港市石桥中心小学
	18936578337
	 sanjiaxue@163.com

	62.张进中小学综合实践活动工作室
	张进
	连云港市庙岭小学
	18036603079
	1113486118@qq.com

	63.张培彦中小学综合实践活动工作室
	张培彦
	灌云县中学生社会实践基地
	13812430178
	452453786@qq.com

	64.王超中小学信息技术工作室
	王  超
	连云港市教育局教研室
	13961373699
	8617349@qq.com

	65.张长水中小学信息技术工作室
	张长水
	江苏省板浦高级中学
	18912169898
	lygzcs@126.com

	66.孙琦中小学信息技术工作室
	孙  琦
	江苏省新海高级中学
	15105139018
	45479847@qq.com

	67.颜韡中小学信息技术工作室
	颜  韡
	连云港市开发区中学
	15305128778
	79664168@qq.com

	68.丁兆岩中小学信息技术工作室
	丁兆岩
	连云港师专一附小
	13851208037
	dd223@163.com

	69.孙卫民中小学音乐工作室
	孙卫民
	连云港高级中学
	15351888656
	435034894@qq.com

	70.杨慧中小学音乐工作室
	杨  慧
	连云港师专一附小教育集团
	13705138925
	1060992712@qq. com

	71.李爱菊中小学音乐工作室
	李爱菊
	连云港市西苑中学
	13511560097
	869359720@qq.com

	72.王涛中小学音乐工作室
	王  涛
	连云港市海宁中学
	13905130299
	6968333 @qq.com

	73.顾厚志中小学美术工作室
	顾厚志
	师专二附小
	13951255900
	347894373@qq.com

	74.卞凯文中小学美术工作室
	卞凯文
	连云港市东港小学
	13775499528
	30003506@qq.com

	75.赵海燕中小学美术工作室
	赵海燕
	海州区教育局体卫艺科
	13815660015
	591561393@qq.com

	76.何军中小学美术工作室
	何军
	新海实验中学
	18961387829
	Lyghejun@126.com

	77.王家健中小学美术工作室
	王家健
	建国路小学
	13056097976
	496606748@qq.com

	78.李虎中小学体育工作室
	李虎
	市教育局体卫艺
	18936605234
	329032693@qq.com

	79.魏玉柱中小学体育工作室
	魏玉柱
	连云港市海滨中学
	18205139197
	weiyuzhu712@163.com

	80.刘军中小学体育工作室
	刘军
	赣榆县一中
	13961335559
	jwzy01@qq.com

	81.顾欣中小学体育工作室
	顾欣
	新海实验苍梧校区
	18961346161
	45509296@qq.com

	82.尹海生中小学体育工作室
	尹海生
	连云港市高级中学
	13605123992
	yinhaisheng2008@163.com

	83.韩贤中学班主任工作室
	韩贤
	灌南县扬州路实验学校
	15996146265
	648477579@qq.com

	84.宋廷军中学班主任工作室
	宋廷军
	江苏省灌云中等专业学校
	13851228602
	stj.8602@163.com

	85.于婕中学班主任工作室
	于婕
	江苏省新海高级中学
	15062988925
	273701480@qq.com

	86.徐华中学班主任工作室
	徐华
	灌云县下车中学
	13851223065
	xuhua3065@126.com

	87.程长胜中学班主任工作室
	程长胜
	连云港市东港中学
	15062911925
	957161736@qq.com

	88.马建明小学语文工作室
	马建明
	连云港市教育局教研室
	13905138682
	mjm1968@126.com

	89.汪燕小学语文工作室
	汪  燕
	连云港市苍梧小学
	13511568906
	565097451@qq.com

	90.王艳小学语文工作室
	王  艳
	连云港市解放路小学
	13776593288
	wangyan927741@126.com

	91.张永虎小学语文工作室
	张永虎
	连云港师专一附小
	13611551198
	zyhlyg@126.com

	92.周新霞小学语文工作室
	周新霞
	连云区教育局教研室
	13645136633
	lygzxx6633@126.com

	93.潘胜小学语文学科工作室
	潘  胜
	灌云县白蚬中心小学
	15961357399
	chinaps1@126.com

	94.秦艳小学语文学科工作室
	秦  艳
	连云港市赣榆实验小学
	13815683726
	qinyan3728@126.com

	95.陈培达小学语文学科工作室
	陈培达
	海州区教育局教研室
	15861267991
	274526385@qq.com

	96.朱红甫小学语文学科工作室
	朱红甫
	赣榆区教育局教研室
	13815681069
	844982334@qq.com

	97.罗锐小学数学工作室
	罗锐
	灌南县长江路小学
	13951250106
	601980431@qq.com

	98.孟霞小学数学工作室
	孟霞
	连云港市墟沟小学
	18036605110
	mx697496@163.com

	99.朱贵玺小学数学工作室
	朱贵玺
	赣榆区教师发展中心
	13851266900
	760192535@qq.com

	100.胡芸小学数学工作室
	胡芸
	连云港师专二附小
	13505136793
	75967061@qq.com

	101.邵子晴小学数学工作室
	邵子晴
	连云港市建宁小学
	13815611118
	801464@qq.com

	102.冯尊祥小学数学工作室
	冯尊祥
	东海教师发展中心
	13912186268
	jsdhfzx@126.com

	103.陈娟小学数学工作室
	陈　娟
	连云港市实验学校
	13812346906
	txpchj@163.com

	104.梁培斌小学数学工作室
	梁培斌
	连云港赣高附属实小
	13815630266
	719721166@qq.com

	105张艳莉小学数学工作室
	张艳莉
	连云区教育局教研室
	15961389292
	lyqjyszyl@163.com

	106.王海燕小学数学工作室
	王海燕
	东海县和平路小学
	13912187948
	840707624@qq.com

	107.张未小学英语工作室
	张未
	一附小龙河校区
	13851260206
	32829913@qq.com

	108.许素萍小学英语工作室
	许素萍
	东海和平路小学
	13401269828
	1719630841@qq. com

	109.仲丽小学英语工作室
	仲丽
	连云港市和安小学
	13815630702
	zhongli8010@126.com

	110.王梦媛小学英语工作室
	王梦媛
	一附小盐河校区
	13505136921
	12201150@qq.com

	111.吴静小学班主任工作室
	吴静
	赣榆实验小学
	13815460685
	780181449@qq.com

	112.郭雷小学班主任工作室
	郭雷
	连云港市苍梧小学
	13812325240
	191500546@qq.com

	113.郑晓燕小学班主任工作室
	郑晓燕
	连云港市石桥中心小学
	15861281676
	aliboyan@163.com

	114.魏善春小学班主任工作室
	魏善春
	连云港市苏光中心小学
	18936703348
	wsc908@163.com

	115.秦静小学班主任工作室
	秦静
	连云港市师专一附小
	13775494526
	13260819288@qq.com

	116.孙丽学前教育工作室
	孙丽
	连云港市赣榆经济开发区幼儿园
	13912172566
	952398775@qq.com

	117.徐丽学前教育工作室
	徐丽
	连云港市和安幼儿园
	13912170389
	260091949@qq.com

	118.张东方学前教育工作室
	张东方
	连云港市六一幼儿园
	13961383039
	lyg61@126.com

	119.张书琴学前教育工作室
	张书琴
	东海县第二幼儿园
	13611556803
	1138125035@qq.com

	120.王经军校长工作室
	王经军
	江苏省赣榆高级中学
	13815682530
	gygzwjj@126.com

	121.刘世攀校长工作室
	刘世攀
	江苏省赣榆县城头高级中学
	13585293118
	921689756@qq.com

	122.惠志东校长工作室
	惠志东
	连云港市海滨中学
	13961378332/682998
	hzd1963@sina.com

	123.陈明校长工作室
	陈明
	连云港市赣榆实验中学
	13912173836
	chenming7706@126.com

	124.孙利校长工作室
	孙利
	连云港市东海第一实验中学
	13675281919
	472847076@qq.com

	125.张文涛校长工作室
	张文涛
	连云港市柘汪中学
	13815461199
	lygzwt1973@126.com

	126.阎伦亮校长工作室
	阎伦亮
	赣榆外国语学校
	13815639606
	yanlunliang@126.com

	127.武建军校长工作室
	武建军
	连云港市墟沟小学教育集团
	18036605098
	1557956752@qq.com

	128.王建华校长工作室
	王建华
	连云港市建宁小学
	15950728811
	wjh2661518@163.com

	129.李立飞校长工作室
	李立飞
	连云港市西苑中学
	13270403008
	lilifei1234@sina.com

5